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EMPRESA 
MORADA 

EMPRESA 
CONTACTOS EMPRESA TUTOR EMPRESA 

Câmara Municipal 
de Valongo 

Av. 5 de Outubro 
160, 4440-503 
Valongo 

E-mail: 
Rui.Pereira@cm-valongo.pt 
Marco.Carneiro@cm-valongo.pt 
 
Telef: 224227900 

Marco Carneiro 

SPintos - 
Engenharia e 

Construção, S.A. 

Rua Fernando 
Silva Nogueira 
Pinto, 187 
4585-645 Recarei 

Telef: 224157710 
 
Email: geral@spintos.pt 
 

Patrícia Mateus 

Águas Valongo 
Av. 5 de Outubro 
306, 4440-452 
Valongo 

Email: 
fernando.dores@bewater.com.pt 
 
Telef: 224227391 
 

Fernando Dores 

Manuaço 
Tv. Dom Afonso 
Henriques 9, 
4585-322 Gandra 

E-mail: RH@manuaco.pt 
 
Telm: 932749120 

Claúdia Pacheco 

Takemore 
Informática 

Av. Bombeiros 
Voluntários 165, 
4585-359 
Rebordosa 

Telm: 913237777 
 
E-mail: info@takemore.pt Cândido 

Agrupamento de 
Escolas de 

Campo 

Travessa Padre 
Américo, s/n 
440-201 Campo 

Telm: 936566153 
 
E-mail: 
ao.adrianotorres@aecampo.pt 

Adriano Torres 

Universidade 
Aberta 

Rua do Amial, 762 
4200-055 Porto 
 

E-mail: jmoreira@uab.pt 
 
Telm: 966519822 
 

José Moreira 

OmniPRO 
Rua Nicolau Ennor 
38, 4440-239 
Campo 

Telm: 917583869 
 
E-mail: m.carvalho@omnipro.pt 

Mário Carvalho 

CESPU 
Rua Central de 
Gandra, 1317 
4585-116 Gandra 

E-mail: 
hribeiro@cespu.pt 
alexandre.silva@cespu.pt 
 
Telf: 224157145 

Alexandre Silva 
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Serplica 
Rua Dom 
Sebastião n.º 13, 
4440-082 Campo 

Telm: 964124081 
 
Email: seguros.serplica@gmail.com 
 

Sérgio Vale  

A Metalúrgica 

Rua Alto da Mina 
551  
Zona Industrial 
4440-103 Campo  

Telf.:22 415 69 89 
Telm: 915191327 
 
E-mail: 
raquel@ametalurgica.pt 
arlete.coelho@metalurgica.pt 

Arlete Coelho 

JASPINTO 
Rua D. Pedro IV, 
38 
4440-633 Valongo 

Telef: 224210406 
Telm: 933243747 
 
Email: dsi@jaspinto.pt 

Pedro André 

PR Informática 
R. Dr. Mário Cal 
Brandão 833, 
4440-452 Valongo 

Telf: 224219494 
 
E-mail: francisco.silva@pri.pt 

Francisco Silva 

Samsys 

Av. Eng. Duarte 
Pacheco 
2500B 
4445-416 
Ermesinde 

Telm: 919618030 
 
E-mail: flavio.pacheco@samsys.pt Flávio Pacheco 

Sobreira Lugar da Estação 
4585-681 Sobreira 

Telf: 224333818 
 
E-mail: info@agsobreira.org  

Fernando Vaz 
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